

I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONOS 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

Nº 019798SOLICITUD DE: DídacPARA SER UTILIZADO EN: ProyectoReserva de dinero.SR(ES): Isabel Álvarez RUT: 16.183.251 K.SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA, 08-07-2022114 03-01-443-001-000.ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 76

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Artenizador delgado	4		3.200	12.800.-
	Artenizador ancho	4		3.600	14.400.-
	Resma opaco	4		5.400	21.600.-
	Resma color	4		4.900	19.600.-
	Pasta Scotch	2		4.950	9.900.-
	Libro Acta 200 Hys	1		10.600	10.600.-
	Cobrecolor	5		1.000	5.000.-
	Tundes Plásticas	1		4.000	4.000.-
	Cuoderno tapa dura	1		4.900	4.900.-
	Cinta papel grueso	2		2.000	4.000.-
	Cinta papel delgado	2		1.000	2.000.-
	Cinta Embolaje	5		900	4.500.-

Imp. MERA • Ramirez 518 • Vallenar

ENTREGADO A:

TOTAL \$

FIRMA PEDIDO

SIRVASE ADJUNTAR ESTA
ORDEN DE COMPRA A SU
FACTURA Y NO MODIFICAR
VALORES

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO